1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Вожегодского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 27 апреля 2023 года №64 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и экспертизы муниципальных правовых актов Вожегодского муниципального округа» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Вожегодского муниципального округа на 2024 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава Вожегодского
муниципального округа                                                             С.Н. Семенников
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Вожегодского муниципального округа
от 13.11.2023 № 1030
Приложение
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Вожегодского муниципального округа на 2024 год
	№

пп/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта
	Дата начала  проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 3 апреля 2023 года № 271 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты
	п.1.9. критерии отбора получателей субсидии, п.2.1. перечень документов для получения субсидии, п.2.9. перечень документов для перечисления субсидии получателю

	01 марта
	Не позднее 15 апреля 2024 года

	22
	Постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 3 апреля 2023 года № 273 «Об утверждении административного регламента по предоставлению земельных участков из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственной неразграниченной собственности»
	п.2.6.1.перечень документов для получения услуги
	01 марта
	Не позднее 15 апреля 2024 года

1030

13.11.2023